Российская Федерация

Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» ноября  2025 года	                                                                             № 207

г.  Краснокаменск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения «Юбилейнинское»   муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Об

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь  статьей 37 Устава Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. [bookmark: _Hlk211698067]Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 12.01.2024 № 1 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Постановлением от 03.02.2020 года № 2»;
1.2. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 22.11.2023 № 29 «Об увеличении с 01 ноября 2023 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы некоторых категорий работников администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.3. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 22.11.2023 № 30 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Постановлением от 03.02.2020 года № 2»;
1.4. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 20.11.2023 № 28 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 29.04.2015 № 17 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и порядка санкционирования оплаты денежных обязательств в сельском поселении «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»»;
1.5. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» ОТ 10.07.2023 № 17 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Постановлением от 03.02.2020 года № 2»;
1.6. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 14.02.2023 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 13.11.2014 № 60 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения «Юбилейнинское»»;
1.7. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 31.10.2022 № 16 «О Порядке использования (порядке принятия решений об использовании, о перераспределении) средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований»;
1.8. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 21.10.2022 № 15 «О внесении изменений в Постановление от 03.02.2020 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.9. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 30.06.2022 № 8 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 03.02.2020 № 2»;
1.10. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 29.10.2021 № 19 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 03.02.2020 № 2»;
1.11. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 04.02.2021 № 4 «О внесении изменений в Постановление от 05.09.2018 № 47 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Юбилейнинское»;
1.12. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 10.12.2020 № 29 «О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета и порядка санкционирования оплаты денежных обязательств в сельском поселении «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 29.04.2015 № 17»;
1.13. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 03.02.2020 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.14. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 03.02.2020 № 3 «Об утверждении Положения о премировании работников Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.15. 03.02.2020 № 4 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оказания материальной помощи работникам Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.16. [bookmark: _Hlk211698541]Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 17.10.2019 № 25 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 21.02.2018г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Административно-хозяйственной службы Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.17. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 05.09.2018 № 48 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения «Юбилейнинское», включая подведомственные казенные учреждения»;
1.18. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 05.09.2018 № 47 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Юбилейнинское»;
1.19. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 14.02.2018 № 7 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Административно-хозяйственной службы Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.20. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 19.10.2015 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 09.10.2011 года № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом Культуры» сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.21. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 19.10.2015 № 48 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 10.10.2011 года № 35 «Об утверждении Положение об оплате труда работников Административно-хозяйственной службы Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.22. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 29.04.2015 № 17 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и порядка санкционирования оплаты денежных обязательств в сельском поселении «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.23. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 13.11.2014 № 60 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.24. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 13.11.2014 № 61 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально- экономического развития на очередной финансовый год и плановый период сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.25. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 22.09.2014 № 52 Об утверждении порядка составления проекта бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокам»енск и Краснокаменский район» Забайкальского края на очередной финансовый год»;
1.26. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 22.09.2014 № 53 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.27. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 21.10.2013 № 42 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края»;
1.28. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 26.03.2013 № 11 «Об утверждении Перечня видов выплат компенсационного характера для работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.29. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 15.03.2013 № 8 «Об утверждении размеров повышающих коэффициентов к окладу (должностному окладу) по соответствующей профессиональной квалификационной группе и перечня профессий (специальностей) и должностей по категориям работников муниципального учреждения культуры сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, принимающего непосредственное участие в оказании муниципальных услуг»;
1.30. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 09.10.2011 № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом Культуры» сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.31. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 08.10.2011 № 33 «Об утверждении Перечня видов выплат стимулирующего характера для работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.32. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 05.10.2011 № 31 «Об индексации должностных окладов отдельных категорий работников, оплата труда которых осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.33. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 15.10.2010 № 41 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.34. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 30.10.2009 № 41 «О новых системах оплаты труда отдельных категорий работников администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.35. Постановление главы администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 29.12.2005 № 16 «Об утверждении перечня главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств сельского поселения «Юбилейнинское».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по финансам - председателя комитета по финансам администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края О.В.Калинину.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам:  Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9 и вступает в силу   на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального округа                                                      К.А.Зверев